īūgīnius tēcīa autē trāfāctā nōtē ē
rīm⁹ in nō cōnīgio Thobie viij.

Angel⁹ thobie ait accipe virgīnē
ad timōrem domīi et amore filioꝝ
magis q̄ libidīs causa dūtus Tho
bie. vi.

Susanna quia seruabat fidem mā
trīmoniū morti per duos senes adiu
dicata per dānielēm liberata est.
Danielis. xij.

Saluatore nosceſt nūpc̄hs interſu
it et nouo miraculo eas decorauit.
Johannis. ii.

Herodes male durit fratris uxore
q̄ crusa fuit ut iohannē baptistā de
collaret. Mathei. ix. Mari. vi.

Querētib⁹ iudeis h̄ licet homīni
dimittere uxore quacū; ex cauſa N̄s
pondit dñs quos de⁹ pūxit hō nō
separat. Mathei. xij.

Inter illos quā ad cenā magnam
vocati sūt excusauit ſe vñ⁹ dices ux
te duxi. Iucc. xij.

Ex quo patet q̄ mīm⁹ amor mu
lieris viuū retrahit a diuinis.

Paulus. i. ad Thorintheos. vij. ait
mulier potestatē corporis ſui nō ha
bet ſed vit et econtra.

De mendacio.

St̄mum mendacium ſuie a
dyabolo per ſerpentem pro
latum. Genesis. iij.

Wbi dixit mulieri nequaq̄ motie
mīm⁹ Nūquā mendacū dicere licet et
expedit aliquādo ut fecit samuel. i
Regum. xvi. dicens.

Ad p̄mmolādū domino veini hoc
enī facere p̄pōnebat ſed tamen
aliud intēndebat Mēntia ſunt ſcri
be et pharisei contra crīſtūm dīcen
tes eum eſſe peccatorē mendacem
voracem p̄chibētē tributū dāy ce

fari gentīs ſubūderſōrē ſeductōrē pō
puli et turbacū demona āi et blaſphe
mū vt ptz in multis locis euāgelij.
Ananias et uxor eius mentiti ſūt pe
tro de p̄cio agri p̄ro quo ambo mor
tui ſunt. Actuū. v.

Athenis quidā de paulo dīſecunt
mēciētes ſup eū nouoꝝ demonaꝝ
annūciator videt. Actuū. xvij.

Ihēſolimis eaā quidā iudei mīne
cerūt man⁹ in eum dīcēntes vici iſrl
adiuūate hic eſt homo qui aduersus
p̄l̄m et legē et locū iſtū hoīes vbi;
doceſ ſup et gentiles duxit i tem
plū et violauit locum iſtū ſanctū.
Actuum. xx.

Jtē in iſula mīthelene videntes
barbari viperā in manu pauli pēdē
tem dicebant vtq̄ homicida eſt ho
mo ille. Actuum. xxv.

De mīra liberalitē.

Aguel et rebecca liberalitē
egetunt āi filio et cum ſeruo
abrahā recipiētes i domū ſuā
Genesis. xxiiij.

Mōyſes defēdebat filias iethro
a paſtorib⁹ q̄ nō ſinehāt eas greges
ſuos adaquare. Exodi. iii.

Audiēs mōyſes q̄ ſocer ſu⁹ iethro
veniret ad eū egressus in occurſū ei⁹
m̄tupliciter eū honorauit. Exo. xvij.

Fili⁹ iſrl̄ mente p̄mptissima et de
uoti obtulerūt liberalitē ad facien
dū opus tabernaculi. Exodi. xxxv.

Vñ artifices ad mōyſen dīperunt
plus offert popul⁹ q̄ necessariū eſt
Exodi. xxxvi.

Mōyſes petiūt a rege edom ut
liceret eis transire per terrā ſuā q̄ nō
coſenſit ut irent per agros et vīngas
nec via regia. Numeri. xx.

Gedeō peccātū a viis sociis et
phannuel panes pro comilitib⁹ suis
negatis qui dare tenuerunt ideo ma-
le accidit eis. Judicium. viij.

Nabal male negavit seruis dñis
quam sibi dare i. Regum. xv.

Obtenta dñis victoria de amī
lechitis donā misit de preda senio-
bus. Iuda proximis suis dicens acci-
pit benedict̄. oēz de preda hostium
i. Sie p̄cepit dñis miphiboseet
ut comedaret panem immensa sua se-
per cum esset de domo saul. h. Sie. ix
fugiente dñis a facie absolon lobis
machis et bersalai obirent ei⁹ et
exercitu multa myera. h. re. xvij.

Regina salaba multa eb illic salomo-
ni et salomon dedit ei omnia que pe-
c̄t ab eo exceptis h̄is que ultro ob-
sulerat ei regio munere. h. Sie. p.

Eo tempore quo regnauit achas in
iuda phacee filii romelie multis occi-
dit et cepit de viris iuda quidā au-
to boni vii de israhel nudos capte-
uos vestierunt et illos qui ambulare
non potuerunt imposuerunt vim en-
tis et duxerunt ad fratres sotum. h.
Para. xxviii.

Meneutes filij iuda de babilōne ob-
tulerunt h̄m vires suas sponte ad e-
dificandum domum dñm. Esdrē. h.

Precepit rex darius ut edificaret
domus dei in iherusalem et darent
supt⁹ de archa regis. i. Esdrē. vi.

Rex artaxerxis fuit liberalis. i.
Esdrē. vi. Neemias. h.

Neemias populū annona p̄ alijs
suptibus non grauauit sed de suis
multa bona fecit. Neemias. v.

Thobias omnia que habere potu-
erat captiuis fratrib⁹ distribuebat
eliriens alebat nudos vestigebat

mōrbiis sepeliebat. Tho. i

Raguel de ditthobie dimidiā sub-
stāciā suā cū sara filia sua Tho. viij

Thobias p̄ter et filius benz recog-
noue unde beneficia raphahelis que
hominem putabat unde med ā par-
tem omnium bonorum suorum ei obti-
lerunt. Thobie. xij.

Rex assuerus iussit parati cōmū-
ni pro cōiunctione hester et nupchis
et requiri vniuersis p̄tūnchis et
dona largitus ē iuxta regale. n mag-
nificāciam. Hester. h.

Vides assuerus reginā hester ait
quid vis regna hester et que est pe-
nitio tua ecā si dimidium regnū pecc̄-
atis dabitur tibi. Hester. v.

Quiescuit ecā quid honoris vel
premij consecutus esset mardochaeus
propter fidem quā erga eum serua-
uerat aūgī satetq; nichil oīno mer-
cedis accepit eum fecit magnifice ho-
norari. Hester. vi.

Job p̄i⁹ et misericors de se ait. p̄p
ip. Tot viduas cōsolans sum et pa-
ter eorum pauperam et merentū cō-
solator.

Jē. xxvi. Si comedi buettam sō
lū et nō comedit pupillus ex ea qā
ab infirmitate crevit misericordia meā

Magi obuleūt d̄ thesauris su-
is autū chus et mīra. Mat. h.

Magnificus et larḡest deus q̄
pter eum temporalia relinqūentib⁹
centiūlū redibet et vitam eternam
concedit. Mat. xix.